Sub    pccna    excoinmunicationi.s    facta   fuit    ista  deci- 

matio,  ot  con.similis  per  totum  regnuiu  Anglitie. 
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A.D.  125r). 

The  tallage 
(lemiinded 

by  Otho 
against  the 
ein])cror  in 
1240. 

Amount 

paid  by 
abbat 
Laurence. 

The  taxa- 
tion in 

1254,  by 
the  bishop 

of  Nor- 
wich. 

Amount 

jjiiid  by 
IJurton. 

Anno  gratite  mccxl.  Otto  legatus  convocavit  omnes 
abbates,  et  priores  proprios  abbates  non  habentes, 
totius  regni  Anglise,  apud  Londonias ;  et  singulatini 
super  universos  et  singulos,  ad  opus  domini  Papa) 

contra  Fredericum  imperatorem,  tallagium  pro  volun- 
tate  sua  im])osuit  et  contributionem  ;  nee  erat  dicece- 
sanus  aliquis,  sive  alius,  qui  se  pro  eis  murum  oppo- 
neret  contra  eum.  Abbates  etiam  qui  personaliter 

coram  eo  comparuerunt,  supra  modum  gravati  fuerunt ; 

qui  vero  per  procuratores,  facilius  evaserunt,  redemp- 
tione  eis  imposita  minori  et  leviori. 

Abbas  Laurentius  Burtlionise,  sestimans  sibi  et  mo- 

nasterio  suo  expedire,  coram  legato  personaliter  com- 
parens,  de  xxx.  marcis  finem  fecit,  assidente  eidem 

legato,  de  domini  regis  prsecepto  et  licentia  speciali, 
qui  etiam  suum  assensum  liujusmodi  contributioni 
prsestabat  et  favorem,  domino  Radulfo  de  Neville, 
episcopo  Cicestrise,  ejusdem  cancellario.  Tradidit  etiam 
legato,  licet  invitus,  memoratus  abbas,  sicut  et  creteri, 
literas  suas  de  tanta  pecunia  solvenda  apud  Londonias 
in  festo  sancti  Nicholai  proximo  sequentis  sigillo  suo 

signatas.  Quam  quidem  pecuniam  frater  Michael 
ejusdem  domus  monaclius  et  prtecentor,  in  dicto  festo 

domini  Papas  campsoribus  ad  hospitium  prsefati  legati, 
videlicet  ad  aulam  episcopi  Dunelmensis,  numeravit  et 

pacavit,  receptis  Uteris  legati  de  acquietantia. 
Forma  taxationis  decimos  ad  opus  domini  regis,  qiife 

fiebat  per  episcopum  Norwicensem  anno  proximo 
prajcedenti,  videlicet  anno  Domini  mccliv. 

Bona  immobilia  parochijie  ecclesise  de  Burtlionia 
decimata  ad  opus  domini  regis  per  juratos  de  capitulo, 

de  prsecepto  domini  Innocentii  Papa?  quarti,  exceptis 
his  quse  sunt  in  manu  domini  regis  tempore  vacation  is. 

Ecclesia  de  Burtlionia  valet  xiv.  marcas.  ■ 

Dccima  inde  deducta,  xviii.  s.  viii.  d. 

Abbiis  rcsi)ondit  pro  medietate,  ix.  s.  iv.  d.